
10-11 февраля 2018г. 

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска 

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

г.Тобольск, СК "Тобол"

по лёгкой атлетике в помещении

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска



Ме

сто
Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место

Метание мяча, 

м
Место

Прыжок в длину с 

места, м
Место

Сумма 

мест
Тренер

1 Гиголаева Зарема 1999 "Победа" ДЮСШ №2 4,6 3 1 12,60 2 241 1 4 Клевачёв Л.А.

2 Авозбакиева Юлия 2000 "Заря" Тобольский р-н 4,9 3 2 14,17 1 191 3 6 Мальцев А.И.

3 Федосеева Екатерина 19.11.2000 "Родник" Прииртышкий 5,0 1ю 3 10,60 3 201 2 8 Шашков А.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Троеборье

Девушки 2000 г.р. и старше

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.



Мес

то
Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место

Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с 

места, м

Место
Сумма 

мест

Тренер/предста

витель

1 Тронин Станислав 1986 "Победа" ДЮСШ №2 4,2 3 2 16,60 1 298 1 4 Клевачёв Л.А.

2 Мухаметов Ильяр 1993 "Победа" ДЮСШ №2 4,1 3 1 15,77 2 284 3 6 Клевачёв Л.А.

3 Пешков Александр 1999 "Победа" ДЮСШ №2 4,2 3 2 13,00 6 294 2 10 Клевачёв Л.А.

4 Рябиков Денис 1998 "Заря" Тобольский р-н 4,5 2ю 4 14,70 4 272 4 12 Мальцев А.И.

5 Федоров Владимир 1994 "Заря" Тобольский р-н 4,8 3ю 5 15,20 3 261 5 13 Мальцев А.И.

6 Шахматов Денис 1991 "Заря" Тобольский р-н 4,9 3ю 6 13,80 5 246 6 17 Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2000 г.р. и старше

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



Мес

то
Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место

Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с 

места, м

Место
Сумма 

мест
Тренер

1 Усольцева Ксения 2001 "Победа" ДЮСШ №2 4,5 3 1 16,17 1 234 1 3 Косухина Н.А., Клевачёв Л.А.

2 Бикбулатова Екатерина 30.01.2001 "Вектор" ДЮСШ №2 4,8 3 2 14,70 4 232 2 8 Коваленко А.И.

3 Абрахимова Василя 2001 "Стрела" с. Дубровное 4,9 3 4 14,90 3 215 3 10 Орлов В.Г.

4 Диева Вероника 2001 "Победа" ДЮСШ №2 5,0 1ю 6 15,60 2 205 7 15 Зольников А.С., Клевачёв Л.А.

5 Курманбакиева Анастасия 29.06.2001 "Вектор" ДЮСШ №2 5,1 1ю 7 14,50 5 208 5 17 Коваленко А.И.

6 Аксентий Юлия 2001 "Заря" Тобольский р-н 4,8 3 2 12,10 7 204 8 17 Мальцев А.И.

7 Вашуткина Мария 2002 "Победа" ДЮСШ №2 4,9 3 4 10,00 11 211 4 19 Клевачёв Л.А.

8 Третьякова Елена  23.01.2002 "Вектор" ДЮСШ №2 5,2 2ю 8 10,55 9 192 10 27 Коваленко А.И.

9 Гаффарова Фируза 2002 "Заря" Тобольский р-н 5,2 2ю 8 10,05 10 197 9 27 Мальцев А.И.

10 Фомина Ирина 2002 "Стрела" с. Дубровное 5,4 3ю 11 11,06 8 192 10 29 Орлов В.Г.

11 Айнуллина Айгуль 2002 "Победа" ДЮСШ №2 5,3 2ю 10 9,80 12 171 13 35 Клевачёв Л.А.

12 Кравченко Алина 25.10.2002 "Вектор" ДЮСШ №2 5,4 3ю 11 8,50 13 178 12 36 Коваленко А.И.

13 Птицына Валерия 2002 "Заря" Тобольский р-н н/я 12,97 6 207 6 н/з Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девушки 2001-2002 г.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



Мес

то
Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место

Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с 

места, м

Место
Сумма 

мест
Тренер/представитель

1 Ильиных Артём 01.04.2001 "Луч" ДЮСШ №2 4,0 3 1 13,10 3 276 3 7 Плесовских С.В.

2 Королёв Ефим 2001 "Заря" Тобольский р-н 4,3 1ю 4 13,05 4 278 2 10 Мальцев А.И.

3 Коновалов Алексей 21.02.2002 "Луч" ДЮСШ №2 4,2 2 2 10,93 9 279 1 12 Плесовских С.В.

4 Ивченко Сергей 24.08.2001 "Луч" ДЮСШ №2 4,4 1ю 5 14,10 1 256 9 15 Плесовских С.В.

5 Обухов Владислав 2002 ДЮСШ № 2 4,4 1ю 5 11,90 6 268 5 16 Шевелев А. С.

6 Жуланов Денис 2002 ДЮСШ № 2 4,7 2ю 9 13,70 2 263 6 17 Шевелев А. С.

7 Гальцев Ярослав           2001 "Заря" Тобольский р-н 4,2 3 2 11,70 8 261 7 17 Мальцев А.И.

8 Салиндер Владислав 2001 ТРТ 4,5 2ю 7 12,20 5 243 10 22 Клевачёв Л.А.

9 Саркисян Эдуард 2002 ДЮСШ № 2 4,5 2ю 7 11,80 7 258 8 22 Шевелев А. С.

10 Рябиков Булат 2001 "Заря" Тобольский р-н 4,8 3ю 10 8,40 10 269 4 24 Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2001-2002  г.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



Место Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место
Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с места, м
Место Сумма мест Тренер

1 Шешукова Татьяна 2004 "Победа" ДЮСШ №2 4,7 3 2 15,27 1 217 2 5 Плесовских С.В., Клевачёв Л.А.

2 Яковлева Дарья 2004 "Победа" ДЮСШ №2 4,6 3 1 12,07 4 227 1 6 Клевачёв Л.А.

3 Акулич Лада 20.08.2004 "Луч" ДЮСШ №2 4,7 3 2 15,00 2 210 4 8 Плесовских С.В.

4 Рослякова Екатерина 07.12.2004 "Луч" ДЮСШ №2 4,9 3 4 11,54 5 216 3 12 Плесовских С.В.

5 Казак Александра 06.05.2004 "Луч" ДЮСШ №2 5,0 1ю 5 12,95 3 203 5 13 Плесовских С.В.

6 Абдулина Гульнара 2003 "Заря" Тобольский р-н 5,1 1ю 6 10,80 6 197 6 18 Мальцев А.И.

7 Москвина Екатерина 2004 "Победа" ДЮСШ №2 5,1 1ю 6 10,27 7 190 7 20 Клевачёв Л.А.

8 Плетникова Марина 13.06.2003 "Вектор" ДЮСШ №2 5,4 3ю 8 8,60 10 184 8 26 Коваленко А.И.

9 Аксенкина Виктория 2004 "Заря" Тобольский р-н 5,8 10 9,95 8 182 9 27 Мальцев А.И.

10 Ефремова Ксения 01.06.2004 "Родник" Прииртышкий 5,6 3ю 9 9,75 9 н/я н/з Аристов А.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девушки 2003-2004 гг.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



Место Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место
Метание мяча, 

м
Место

Прыжок в длину с 

места, м
Место

Сумма 

мест
Тренер

1 Благонравов Антон 2003 "Победа" ДЮСШ №2 4,3 1ю 1 21,75 1 263 1 3 Клевачёв Л.А.

2 Трофимов Даниил 2004 "Заря" Тобольский р-н 4,6 2ю 4 17,00 2 252 2 8 Мальцев А.И.

3 Баженов Василий 17.03.2004 "Луч" ДЮСШ №2 4,4 1ю 2 15,36 4 244 3 9 Плесовских С.В.

4 Сичевский Дмитрий 11.07.2004 "Луч" ДЮСШ №2 4,5 2ю 3 12,65 6 232 5 14 Плесовских С.В.

5 Берендеев Олег "Заря" Тобольский р-н 4,8 3ю 6 15,74 3 215 8 17 Мальцев А.И.

6 Савин Алексей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 4,8 3ю 6 11,35 8 229 6 20 Клевачёв Л.А.

7 Торопов Даниил 30.03.2003 "Вектор" ДЮСШ №2 4,7 2ю 5 10,20 9 220 7 21 Коваленко А.И.

8 Гайдайчук Вячеслав 23.06.2004 "Луч" ДЮСШ №2 4,8 3ю 6 10,00 11 243 4 21 Плесовских С.В.

9 Широков Сергей 2003 "Заря" Тобольский р-н 5,0 3ю 10 13,00 5 209 9 24 Мальцев А.И.

10 Лада Сергей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 4,9 3ю 9 12,00 7 205 10 26 Клевачёв Л.А.

11 Морозов Никита 06.12.2004 "Родник" Прииртышкий 5,4 11 10,17 10 188 11 32 Шашков А.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2003-2004 г.р. 

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



Мест

о
Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место

Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с 

места, м

Место
Сумма 

мест
Тренер

1 Аширбакиева Амина 28.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 4,6 3 1 10,20 5 213 1 7 Плесовских С.В.

2 Ивченко Ирина 03.05.2006 "Луч" ДЮСШ №2 4,7 3 2 11,50 3 197 5 10 Плесовских С.В.

3 Одинцова Ксения 2005 "Победа" ДЮСШ №2 5,0 1ю 6 12,85 2 206 3 11 Клевачёв Л.А.

4 Веревочкина Софья 15.08.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 4,9 3 4 10,00 6 200 4 14 Коваленко А.И.

5 Фролова Кристина 10.02.2005 "Луч" ДЮСШ №2 4,9 3 4 9,50 8 193 6 18 Плесовских С.В.

6 Ведерникова Арина 03.07.2006 "Луч" ДЮСШ №2 4,7 3 2 8,10 16 213 1 19 Плесовских С.В.

7 Хасанова Софья 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 2ю 9 13,70 1 182 11 21 Плесовских С.В.

8 Булашева Виктория 2005 "Победа" ДЮСШ №2 5,1 1ю 8 8,40 13 191 7 28 Клевачёв Л.А.

9 Ниязова Арина 2005 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 3ю 12 8,45 12 184 10 34 Клевачёв Л.А.

10 Зырянова Ксения 2006 "Победа" ДЮСШ №2 5,3 2ю 10 7,70 18 190 8 36 Клевачёв Л.А.

11 Фомичёва Виктория 24.10.2006 "Луч" ДЮСШ №2 5,0 1ю 6 7,15 20 177 14 40 Плесовских С.В.

12 Филинкова Марина 2006 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 3ю 12 8,55 10 168 19 41 Клевачёв Л.А.

13 Салмина Елена 2005 "Заря" Тобольский р-н 5,5 3ю 17 10,5 4 164 20 41 Мальцев А.И.

14 Диева Любовь 2007 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 3ю 12 7,70 18 181 12 42 Клевачёв Л.А.

15 Глухих Полина 06.01.2005 "Родник" Прииртышкий 5,6 3ю 21 8,80 9 178 13 43 Шашков А.А.

16 Тарасова Арина 24.06.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,6 3ю 21 8,50 11 176 15 47 Плесовских С.В.

17 Завьялова Светлана 16.03.2005 "Родник" Прииртышкий 5,8 26 8,40 13 185 9 48 Шашков А.А.

18 Карпова Валерия 14.07.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,4 3ю 12 10,00 6 135 30 48 Плесовских С.В.

19 Хамидулина Дарина 15.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,5 3ю 17 7,75 17 171 16 50 Плесовских С.В.

20 Токарева Ева 10.07.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,3 2ю 10 6,65 24 171 17 51 Плесовских С.В.

21 Прилуцкая Мария 2009 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 3ю 12 6,0 25 171 18 55 Клевачёв Л.А.

22 Глебова Арина 2008 "Заря" Тобольский р-н 5,5 3ю 17 6,90 21 161 22 60 Мальцев А.И.

23 Коваленко Екатерина 22.02.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,6 3ю 21 8,20 15 152 28 64 Плесовских С.В.

Девушки 2005 г.р. и моложе

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



24 Талипова Анна 03.09.2008 "Родник" Прииртышкий 5,5 3ю 17 5,60 27 156 24 68 Шашков А.А.

25 Морозова Анастасия 10.07.2008 "Луч" ДЮСШ №2 5,6 3ю 21 3,65 32 164 21 74 Плесовских С.В.

26 Архипенко Марина 16.07.2008 "Луч" ДЮСШ №2 5,7 25 4,70 29 160 23 77 Плесовских С.В.

27 Кашапова Руфина 31.05.2006 "Луч" ДЮСШ №2 5,8 26 6,75 23 150 29 78 Плесовских С.В.

28 Фролова Анастасия 2007 "Победа" ДЮСШ №2 6,2 32 6,90 21 154 26 79 Клевачёв Л.А.

29 Урозаева Амина 2009 "Луч" ДЮСШ №2 5,8 26 4,10 31 156 25 82 Плесовских С.В.

30 Глухих Полина 15.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 5,9 29 5,90 26 154 27 82 Плесовских С.В.

31 Лапухина Ангелина 08.04.2010 "Луч" ДЮСШ №2 6,3 33 4,70 29 132 32 94 Плесовских С.В.

32 Плетникова Глафира 12.06.2008 "Вектор" ДЮСШ №2 6,3 33 4,75 28 126 33 94 Коваленко А.И.

33 Гебел Влада 28.03.2009 "Вектор" ДЮСШ №2 6,0 30 3,40 34 134 31 95 Коваленко А.И.

34
Бобылева Констанция 19.04.2007

"Вектор" ДЮСШ №2 6,9 35
3,50

33 121 34 102 Коваленко А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 



Место Ф.И. Г.р. Организация 30м, сек разряд Место
Метание 

мяча, м
Место

Прыжок в 

длину с 

места, м

Место
Сумма 

мест
Тренер/представитель

1 Сабаев Егор 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 4,7 2ю 1 10,50 2 220 1 4 Плесовских С.В.

2 Орлов Данил 2007 "Стрела" с. Дубровное 4,8 3ю 3 10,54 1 209 3 7 Орлов В.Г.

3 Василькин Илья 26.05.2005 "Луч" ДЮСШ №2 4,8 3ю 3 8,85 7 215 2 12 Плесовских С.В.

4 Тюменцев Виктор 14.08.2005 "Луч" ДЮСШ №2 4,7 2ю 1 8,46 8 203 6 15 Плесовских С.В.

5 Поспелов Савелий 16.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,0 3ю 6 10,28 4 201 7 17 Плесовских С.В.

6 Лада Дмитрий 2007 "Победа" ДЮСШ №2 4,8 3ю 3 8,30 10 208 4 17 Клевачёв Л.А.

7 Михайлов Андрей 26.02.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 11 10,46 3 207 5 19 Плесовских С.В.

8 Тарханов Павел 24.07.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,0 3ю 6 7,95 12 200 8 26 Плесовских С.В.

9 Чукомин Александр 05.04.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 5,1 8 9,80 5 182 14 27 Коваленко А.И.

10
Парфенов Константин 2006

"Заря" Тобольский р-н 5,1 8 8,28 11 200 8 27 Мальцев А.И.

11 Валитов Рустам 2005 "Стрела" с. Дубровное 5,1 8 8,46 8 172 18 34 Орлов В.Г.

12 Рамзин Иван 28.11.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 11 7,12 17 200 8 36 Плесовских С.В.

13 Петров Никита 01.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,5 18 8,89 6 183 13 37 Плесовских С.В.

14 Чеканцев Дмитрий 14.06.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 11 5,90 23 187 11 45 Плесовских С.В.

15 Сильченко Иван 2008 "Заря" Тобольский р-н 5,5 18 7,84 15 182 14 47 Мальцев А.И.

16 Архипов Михаил 01.01.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 11 5,96 21 173 16 48 Плесовских С.В.

17 Александров Илья 2009 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 15 5,95 22 185 12 49 Клевачёв Л.А.

18 Потапов Сергей 2008 "Заря" Тобольский р-н 5,4 15 6,25 19 171 19 53 Мальцев А.И.

19 Бочкарев Ярослав 27.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,7 25 7,93 13 171 19 57 Плесовских С.В.

20 Москвин Владимир 2007 "Победа" ДЮСШ №2 5,5 18 6,46 18 154 26 62 Клевачёв Л.А.

21 Кислов Семен 2007 "Заря" Тобольский р-н 5,5 18 5,67 24 168 21 63 Мальцев А.И.

22 Хабибулин Даниэль 03.05.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 5,8 27 7,90 14 157 24 65 Коваленко А.И.

23 Ниязов Фарид 04.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 5,7 25 6,00 20 165 22 67 Плесовских С.В.

Юноши 2005 гг.р. и моложе

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Троеборье



24 Метелев Родион 2009 "Заря" Тобольский р-н 5,5 18 5,36 26 163 23 67 Мальцев А.И.

25 Буторин Егор 23.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 5,5 18 5,10 27 156 25 70 Плесовских С.В.

26 Козин Вячеслав 2008 "Победа" ДЮСШ №2 5,5 18 4,30 29 150 28 75 Клевачёв Л.А.

27 Мауль Максим 10.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,8 27 5,47 25 151 27 79 Плесовских С.В.

28 Лапухин Вадим 24.10.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,3 30 4,85 28 144 30 88 Плесовских С.В.

29 Ниязов Анвар 10.09.2010 "Луч" ДЮСШ №2 6,0 29 2,93 32 147 29 90 Плесовских С.В.

30 Диев Михаил 2011 "Победа" ДЮСШ №2 6,3 30 3,48 30 141 31 91 Клевачёв Л.А.

31 Шилов Артем 28.05.2010 "Вектор" ДЮСШ №2 6,7 33 2,50 33 128 32 98 Коваленко А.И.

32 Бобылев Степан 17.03.2010 "Вектор" ДЮСШ №2 7,5 34 3,17 31 89 34 99 Коваленко А.И.

33 Алиев Артем 11.12.2009 "Вектор" ДЮСШ №2 н/я 7,40 16 н/я н/з Коваленко А.И.

34 Ильин Максим 2007 "Тобол" ДЮСШ №2 5,4 15 н/я 173 16 н/з Неруч К.А.

35 Неруч Ярослав 2010 "Тобол" ДЮСШ №2 6,3 30 н/я 120 33 н/з Неруч К.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 



Мес

то
Ф.И. Г.р. н/№ Орг-я Рез-т Тренер

1 Тюменцев Виктор 14.08.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,1 Плесовских С.В.

2 Тарханов Павел 24.07.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 Плесовских С.В.

2 Орлов Данил 2007 "Стрела" с. Дубровное 5,2 Орлов В.Г.

2 Василькин Илья 26.05.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,2 Плесовских С.В.

5 Сабаев Егор 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,3 Плесовских С.В.

6 Лада Дмитрий 2007 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 Клевачёв Л.А.

7 Поспелов Савелий 16.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,6 Плесовских С.В.

7 Михайлов Андрей 26.02.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,6 Плесовских С.В.

9 Архипов Михаил 01.01.2007 "Луч" ДЮСШ №2 5,9 Плесовских С.В.

9 Рамзин Иван 28.11.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,9 Плесовских С.В.

11 Петров Никита 01.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 6 Плесовских С.В.

12 Буторин Егор 23.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,1 Плесовских С.В.

13 Александров Илья 2009 "Победа" ДЮСШ №2 6,3 Клевачёв Л.А.

14 Мауль Максим 10.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 6,4 Плесовских С.В.

15 Бочкарев Ярослав 27.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 6,5 Плесовских С.В.

16 Ниязов Фарид 04.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,8 Плесовских С.В.

17 Лапухин Вадим 24.10.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,8 Плесовских С.В.

18 Ильин Максим Победа 6,9 Клевачёв Л.А.

19 Ниязов Анвар 10.09.2010 "Луч" ДЮСШ №2 7,1 Плесовских С.В.

1 Благонравов Антон 2003 "Победа" ДЮСШ №2 4,6 Клевачёв Л.А.

2 Савин Алексей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 5,2 Клевачёв Л.А.

3 Лада Сергей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 5,3 Клевачёв Л.А.

4
Гайдайчук Вячеслав

23.06.2004 "Луч" ДЮСШ №2 5,7 Плесовских С.В.

1 Алексей Коновалов 2002 "Луч" ДЮСШ №2 5,0 Плесовских С.В.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

2003-2004 г.р.

2003-2004 г.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 30м. с/б

2005 и мол

юноши



Мес

то
Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т Тренер

1 Аширбакиева Амина 28.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5 Плесовских С.В.

2 Одинцова Ксения 2006 "Победа" ДЮСШ №2 5,2 Клевачёв Л.А.

3 Ведерникова Арина 03.07.2006 "Луч" ДЮСШ №2 5,3 Плесовских С.В.

3 Фомичёва Виктория 24.10.2006 "Луч" ДЮСШ №2 5,3 Плесовских С.В.

4 Филинкова Марина 2006 "Победа" ДЮСШ №2 5,5 Клевачёв Л.А.

5 Булашева Виктория 2005 "Победа" ДЮСШ №2 5,6 Клевачёв Л.А.

6 Диева Любовь 2007 "Победа" ДЮСШ №2 5,9 Клевачёв Л.А.

7 Карпова Валерия 14.07.2005 "Луч" ДЮСШ №2 5,9 Плесовских С.В.

8 Хасанова Софья 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 6 Плесовских С.В.

9 Тарасова Арина 24.06.2005 "Луч" ДЮСШ №2 6,2 Плесовских С.В.

10 Хамидулина Дарина 15.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 6,2 Плесовских С.В.

11 Зырянова Ксения 2006 "Победа" ДЮСШ №2 6,3 Клевачёв Л.А.

12 Кашапова Руфина 31.05.2006 "Луч" ДЮСШ №2 6,3 Плесовских С.В.

13 Глухих Полина 15.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,4 Плесовских С.В.

14
Коваленко Екатерина 22.02.2007

"Луч" ДЮСШ №2 6,5 Плесовских С.В.

15 Морозова Анастасия 10.07.2008 "Луч" ДЮСШ №2 6,8 Плесовских С.В.

16 Фролова Анастасия 2007 "Победа" ДЮСШ №2 7,0 Клевачёв Л.А.

17 Лапухина Ангелина 08.04.2010 "Луч" ДЮСШ №2 7,1 Плесовских С.В.

1 Шешукова  Татьяна 2004 "Победа" ДЮСШ №2 5,1 Плесовских С.В., Клевачёв Л.А.

2 Рослякова Екатерина 07.12.2004 "Луч" ДЮСШ №2 5,3 Плесовских С.В.

3 Казак Александра 06.05.2004 "Луч" ДЮСШ №2 5,4 Плесовских С.В.

1 Диева Вероника 2001 "Победа" ДЮСШ №2 5,4 Зольников А.С., Клевачёв Л.А.

2 Абдрахимова Василя "Стрела" 5,8 Орлов В.Г.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

2001-2002 г.р.

2003-2004 г.р.

Бег на 30м. с/б

2005 г.р. и мол

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

девочки



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Аширбакиева Амина 28.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 30,8 3 Плесовских С.В.

2 Ивченко Ирина 03.05.2006 "Луч" ДЮСШ №2 31,2 3 Плесовских С.В.

3 Веревочкина Софья 15.08.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 32,6 1ю Коваленко А.И.

4 Фролова Кристина 10.02.2005 "Луч" ДЮСШ №2 33,0 1ю Плесовских С.В.

5 Ведерникова Арина 03.07.2006 "Луч" ДЮСШ №2 33,2 1ю Плесовских С.В.

6 Хасанова Софья 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 34,2 1ю Плесовских С.В.

7 Фомичёва Виктория 24.10.2006 "Луч" ДЮСШ №2 34,3 3ю Плесовских С.В.

8 Одинцова Ксения 2005 "Победа" ДЮСШ №2 34,5 3ю Клевачёв Л.А.

9 Прилуцкая Мария 2009 "Победа" ДЮСШ №2 36,7 3ю Клевачёв Л.А.

10 Карпова Валерия 14.07.2005 "Луч" ДЮСШ №2 36,7 3ю Плесовских С.В.

11 Диева Любовь 2007 "Победа" ДЮСШ №2 36,8 3ю Клевачёв Л.А.

12 Хамидулина Дарина 15.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 36,9 3ю Плесовских С.В.

13 Зырянова Ксения 2006 "Победа" ДЮСШ №2 37,2 Клевачёв Л.А.

14 Филинкова Марина 2006 "Победа" ДЮСШ №2 37,8 Клевачёв Л.А.

15 Глухих Полина 06.01.2005 "Родник" Прииртышкий 39 Шашков А.А.

16 Завьялова Светлана 16.03.2005 "Родник" Прииртышкий 39,2 Шашков А.А.

17 Коваленко Екатерина 22.02.2007 "Луч" ДЮСШ №2 39,6 Плесовских С.В.

18 Кашапова Руфина 31.05.2006 "Луч" ДЮСШ №2 39,7 Плесовских С.В.

19 Морозова Анастасия 10.07.2008 "Луч" ДЮСШ №2 39,7 Плесовских С.В.

20 Глебова Арина 2008 "Заря" Тобольский р-н 40,3 Мальцев А.И.

21 Глухих Полина 15.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 41,3 Плесовских С.В.

22 Гебел Влада 28.03.2009 "Вектор" ДЮСШ №2 41,7 Коваленко А.И.

23 Тарасова Арина 24.06.2005 "Луч" ДЮСШ №2 43 Плесовских С.В.

24 Фролова Анастасия 2007 "Победа" ДЮСШ №2 43,1 Клевачёв Л.А.

25 Лапухина Ангелина 08.04.2010 "Луч" ДЮСШ №2 43,6 Плесовских С.В.

26 Плетникова Глафира 12.06.2008 "Вектор" ДЮСШ №2 45,1 Коваленко А.И.

27 Разакова Муранисо 45,1

Урозаева Самина 2009 "Луч" ДЮСШ №2 дискв Плесовских С.В.

Талипова Анна 03.09.2008 "Родник" Прииртышкий дискв Шашков А.А.

Салмина Елена 2005 "Заря" Тобольский р-н дискв Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 200м.

Девочки 2005 гг.р. и мол.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Сабаев Егор 29.01.2005 "Луч" ДЮСШ №2 32,0 3ю Плесовских С.В.

2 Тюменцев Виктор 14.08.2005 "Луч" ДЮСШ №2 33,0 3ю Плесовских С.В.

3 Михайлов Андрей 26.02.2005 "Луч" ДЮСШ №2 33,3 3ю Плесовских С.В.

4 Поспелов Савелий 16.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 33,5 3ю Плесовских С.В.

5 Тарханов Павел 24.07.2007 "Луч" ДЮСШ №2 34,6 Плесовских С.В.

6 Лада Дмитрий 2007 "Победа" ДЮСШ №2 34,8 Клевачёв Л.А.

7 Рамзин Иван 28.11.2005 "Луч" ДЮСШ №2 35,6 Плесовских С.В.

7 Чукомин Александр 05.04.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 35,6 Коваленко А.И.

9 Архипов Михаил 01.01.2007 "Луч" ДЮСШ №2 35,8 Плесовских С.В.

10 Москвин Владимир 2007 "Победа" ДЮСШ №2 37,8 Клевачёв Л.А.

10 Петров Никита 01.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 37,8 Плесовских С.В.

12 Парфенов Константин 2006 "Заря" Тобольский р-н 38,2 Мальцев А.И.

13 Метелев Родион 2009 "Заря" Тобольский р-н 38,3 Мальцев А.И.

14 Мауль Максим 10.03.2007 "Луч" ДЮСШ №2 38,5 Плесовских С.В.

15 Кислов Семен 2007 "Заря" Тобольский р-н 38,6 Мальцев А.И.

16 Бочкарев Ярослав 27.04.2007 "Луч" ДЮСШ №2 38,8 Плесовских С.В.

16 Сильченко Иван 2008 "Заря" Тобольский р-н 38,8 Мальцев А.И.

18 Александров Илья 2009 "Победа" ДЮСШ №2 39,4 Клевачёв Л.А.

19 Хабибулин Даниэль 03.05.2006 "Вектор" ДЮСШ №2 40,1 Коваленко А.И.

20 Буторин Егор 23.06.2008 "Луч" ДЮСШ №2 42,6 Плесовских С.В.

21 Лапухин Вадим 24.10.2008 "Луч" ДЮСШ №2 43,3 Плесовских С.В.

22 Шилов Артем 28.05.2010 "Вектор" ДЮСШ №2 47,6 Коваленко А.И.

23 Диев Михаил 2011 "Победа" ДЮСШ №2 48,5 Клевачёв Л.А.

Потапов Сергей 2008 "Заря" Тобольский р-н дискв Мальцев А.И.

Василькин Илья 26.05.2005 "Луч" ДЮСШ №2 дискв Плесовских С.В.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2005 г.р. и мол..

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 200м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Рослякова Екатерина 07.12.2004 "Луч" ДЮСШ №2 50,6 1ю Плесовских С.В.

2 Акулич Лада 20.08.2004 "Луч" ДЮСШ №2 50,8 1ю Плесовских С.В.

3 Черняева Софья 2004 "Заря" Тобольский р-н 59,1 3ю Мальцев А.И. 

4 Абдулина Гульнара 2003 "Заря" Тобольский р-н 59,3 3ю Мальцев А.И. 

5 Плетникова Марина 13.06.2003 "Вектор" ДЮСШ №2 1.00,2 3ю Коваленко А.И.

6 Аксенкина Виктория 2004 "Заря" Тобольский р-н 1.02,9 3ю Мальцев А.И. 

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девочки 2003-2004гг.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 300м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Сичевский Дмитрий 11.07.2004 "Луч" ДЮСШ №2 47,2 2ю Плесовских С.В.

2 Баженов Василий 17.03.2004 "Луч" ДЮСШ №2 49,2 3ю Плесовских С.В.

3 Торопов Даниил 30.03.2003 "Вектор" ДЮСШ №2 50,7 3ю Коваленко А.И.

4 Трофимов Даниил 2004 "Заря" Тобольский р-н 51,8 3ю Мальцев А.И.

5 Широков Сергей 2003 "Заря" Тобольский р-н 52,1 3ю Мальцев А.И.

6 Гайдайчук Вячеслав 23.06.2004 "Луч" ДЮСШ №2 53,7 Плесовских С.В.

7 Лада Сергей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 55,2 Клевачёв Л.А.

8 Берендеев Олег 2003 "Заря" Тобольский р-н 56,1 Мальцев А.И.

Морозов Никита 2004 "Заря" Тобольский р-н дискв Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2003-2004 гг.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 300м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Усольцева Ксения 2001 "Победа" ДЮСШ №2 1.12,3 1ю Косухина Н.А., Клевачёв Л.А.

2 Вашуткина Мария 2002 "Победа" ДЮСШ №2 1.15,9 1ю Клевачёв Л.А.

3 Карымова Розалия 2001 "Заря" Тобольский р-н 1.16,9 1ю Мальцев А.И.

4 Маркелова Ульяна 2001 СОШ №6 1.19,3 2ю Гайсин Р.

5 Аксентий Юлия 2001 "Заря" Тобольский р-н 1.23,6 2ю Мальцев А.И.

6 Гаффарова Фируза 2002 "Заря" Тобольский р-н 1.24,2 3ю Мальцев А.И.

7 Птицина Валерия 2002 "Заря" Тобольский р-н 1.24,4 3ю Мальцев А.И.

8 Айтбаева Нурия 2001 ТМТ 1.26,6 3ю Поливин Е.В.

Муслимова Алсу 2002 "Заря" Тобольский р-н дискв Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девушки 2001-2002 г.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 400м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Гальцев Ярослав 2001 "Заря" Тобольский р-н 59,8 3 Мальцев А.И.

2 Королев Ефим 2001 "Заря" Тобольский р-н 1.04,7 1ю Мальцев А.И.

3 Коновалов Алексей 21.02.2002 "Луч" ДЮСШ №2 1.07,7 2ю Плесовских С.В.

4 Салиндер Владислав 2001 ТРТ 1.11,3 2ю Поливин Е.В.

Глазырин Сергей 2001 ТМТ дискв Поливин Е.В.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2001-2002 г.р.

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 400м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Герт Алина 1999 ТМТ 1.14,9 1ю Поливин Е.В.

2 Авозбакиева Юлия 2000 Тобольский р-н 1.20,2 2ю Мальцев А.И. 

3 Сагачеева Алина 1998 ТМТ 1.20,4 2ю Поливин Е.В.

4 Петровская Виолетта 1997 ТМТ 1.21,3 2ю Поливин Е.В.

5 Зернова Анастасия 1994 ТМТ 1.21,8 2ю Поливин Е.В.

6 Волкова Антонина 1999 ТМТ 1.24,0 2ю Поливин Е.В.

7 Волкова Анфиса 1999 ТМТ 1.28,8 3ю Поливин Е.В.

8 Федосеева Екатерина 2000 Тобольский р-н 1.28,9 3ю Мальцев А.И. 

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девушки 2000 г.р. и старше

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 400м.



Место Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т разряд Тренер

1 Пешков Александр 1999 "Победа"ДЮСШ №2 59,6 3 Клевачёв Л.А.

2 Мухаметов Ильяр 1993 "Победа"ДЮСШ №2 1.00,7 3 Поливин Е.В.

3 Аликов Марат 1991 ТМТ 1.01,0 1ю Клевачёв Л.А.

4 Баландин Владимир 2000 ТМТ 1.01,1 1ю Поливин Е.В.

5 Тельминов Владимр 2000 ТМТ 1.01,5 1ю Поливин Е.В.

6 Мухитдинов Умиджон 1995 "Победа"ДЮСШ №2 1.01,9 1ю Клевачёв Л.А.

7 Рыскин Никита 1996 ТМТ 1.02,0 1ю Игнатьев Н.П., Клевачёв Л.А.

8 Начметдинов Максим 1998 ТМТ 1.07,2 2ю Поливин Е.В.

9 Созонов Павел 1999 ТМТ 1.08,4 2ю Поливин Е.В.

10 Зыков Владислав 1999 ТМТ 1.09,4 2ю Поливин Е.В.

11 Новоселов Николай 1999 ТМТ 1.09,5 2ю Поливин Е.В.

12 Сэротэтто Антон 1997 ТРТ 1.10,2 2ю Поливин Е.В.

13 Габченко Дмитрий 2000 ТМТ 1.11,4 3ю Поливин Е.В.

14 Дзиндзюра Игорь 1999 ТМТ 1.11,6 3ю Поливин Е.В.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши 2000 г.р. и старше

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 400м.



Мес

то
Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т Тренер

1 Герт Алина 1999 ТМТ 2.48,5 Поливин Е.В.

2 Вашуткина Мария 2002 "Победа" ДЮСШ №2 3.02,2 Клевачёв Л.А.

3 Маркелова Ульяна 2001 СОШ №6 3.08,5 Гайсин Р.

4 Гаффарова Феруза 2002 3.20,4

5 Диева Вероника 2001 "Победа" ДЮСШ №2 3.22,5 Зольников А.С., Клевачёв Л.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Девушки

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 800 м.



Мес

то
Ф.И. Г.р. Орг-я Рез-т Тренер

1 Баландин Владимир 2000 ТМТ 2.21,9 Игнатьев Н.П., Клевачёв Л.А.

2 Глазырин Сергей 2001 ТМТ 2.31,5 Поливин Е.В.

3 Созонов Павел 1999 ТМТ 2.33,7 Поливин Е.В.

4 Сэроттето Антон 1997 ТРТ 2.34,4 Клевачёв Л.А.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Юноши

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Бег на 800 м.



М Команда Ф.И. Г.р. Разряд Результат Тренер

Фролова Кристина 2005 Плесовских С.В.

Ивченко Ирина 2006 Плесовских С.В.

Ведерникова Арина 2006 Плесовских С.В.

Аширбакиева Амина 2005 Плесовских С.В.

Диева Вероника 2001 Клевачёв Л.А.

Усольцева Ксения 2001 Клевачёв Л.А.

Вашуткина Мария 2002 Клевачёв Л.А.

Шешукова Татьяна 2004 Клевачёв Л.А.

Аксентий Юлия 2001 Мальцев А.И.

Авозбакиева Юлия 2000 Мальцев А.И.

Карымова Розалия 2001 Мальцев А.И.

Меркулова Яна 2001 Мальцев А.И.

Веревочкина Софья 2006 Коваленко А.И.

Бикбулатова Екатерина 2001 Коваленко А.И.

Курманбакиева 

Анастасия
2001

Коваленко А.И.

Захарова Карина 2002 Коваленко А.И.

Мустафина Дарья 1996 Поливин Е.В.

Петровская Виолета 1997 Поливин Е.В.

Сагачеева Алина 1998 Поливин Е.В.

Герт Алина 1999 Поливин Е.В.

Гаффарова Фируза 2002 Мальцев А.И.

Птицина Валерия 2002 Мальцев А.И.

Абдулина Гульнара 2003 Мальцев А.И.

Муслимова Алсу 2002 Мальцев А.И.

Филинкова Марина 2006 Клевачёв Л.А.

Зырянова Ксения 2006 Клевачёв Л.А.

Диева Любовь 2007 Клевачёв Л.А.

Айнулина Айгуль 2002 Клевачёв Л.А.

Глухих Полина 2008 Плесовских С.В.

Морозова Анастасия 2008 Плесовских С.В.

Коваленко Екатерина 2007 Плесовских С.В.

Хамидулина Дарина 2007 Плесовских С.В.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

1ю

2ю

2ю

2ю

2ю

3ю

Девушки

1
"Луч-1" ДЮСШ №2 

г.Тобольск

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Эстафета 4×100м.

1.00,6

2
"Победа-1" ДЮСШ 

№2 г.Тобольск
1.03,3

3
"Заря-1" Тобольский 

р-н
1.05,3

4
"Вектор" ДЮСШ 

№2 г.Тобольск
1.06,0

5 ТМТ 1.07,0

8
"Луч-2" ДЮСШ №2 

г.Тобольск
1.15,2

6
"Заря-2" Тобольский 

р-н
1.09,0

7
"Победа-2" ДЮСШ 

№2 г.Тобольск
1.10,53ю



М Команда Ф.И. Г.р. Разряд Результат Тренер

Баландин Владимир 2000 Игнатьев Н.П., Клевачёв Л.А.

Аликов Марат 1991 Поливин Е.В.

Тельминов Владимир 2000 Поливин Е.В.

Рыскин Никита 1996 Поливин Е.В.

Ильиных Артём 2001 Плесовских С.В.

Ивченко Сергей 2001 Плесовских С.В.

Сичевский Дмитрий 2004 Плесовских С.В.

Коновалов Алексей 2002 Плесовских С.В.

Гальцев Ярослав 2001 Мальцев А.И.

Королев Ефим 2001 Мальцев А.И.

Трофимов Даниил 2004 Мальцев А.И.

Торопов Даниил 2003 Мальцев А.И.

Салиндер Владислав 2001 Клевачёв Л.А.

Лада Дмитрий 2007 Клевачёв Л.А.

Пешков Александр 1999 Клевачёв Л.А.

Мухитдинов Умиджон 1995 Клевачёв Л.А.

Шахматов Денис 1991 Самостоятельно

Фёдоров Владимир 1992 Самостоятельно

Валиев Евгений 1997 Самостоятельно

Азарёнок Влад 2000 Самостоятельно

Глазырин Сергей 2001 Поливин Е.В.

Зыков Влад 2000 Поливин Е.В.

Дзинзюра Игорь 2000 Поливин Е.В.

Новоселов Николай 1999 Поливин Е.В.

Сабаев Егор 2005 Плесовских С.В.

Василькин Илья 2005 Плесовских С.В.

Тюменцев Виктор 2005 Плесовских С.В.

Михайлов Андрей 2005 Плесовских С.В.

Тарханов Павел 2007 Плесовских С.В.

Петров Никита 2007 Плесовских С.В.

Архипов Михаил 2007 Плесовских С.В.

Поспелов Савелий 2007 Плесовских С.В.

Потапов Сергей 2008 Мальцев А.И.

Метелёв Родион 2009 Мальцев А.И.

Парфёнов Константин 2006 Мальцев А.И.

Кислов Семён 2007 Мальцев А.И.

Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

3ю

3ю

3ю

Юноши

3
"Заря-1" 

Тобольский р-н
59,3

8
"Луч-1" ДЮСШ №2 

г.Тобольск
1.03,5

2
"Луч-2" ДЮСШ №2 

г.Тобольск

6

Комитет по физической культуре и спорту администрации города Тобольска

МАУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Федерация лёгкой атлетики г.Тобольска

Открытый чемпионат и первенство города Тобольска по лёгкой атлетике в помещении

г.Тобольск, 10-11 февраля 2018 г.

Эстафета 4×100м.

1.00,7

1 ТМТ 55,5

3
"Победа-1" ДЮСШ 

№2 г.Тобольск
59,3

56,8

2ю

3ю

10
"Заря-2" 

Тобольский р-н
1.12,8

5
"Заря-3" 

Тобольский р-н
59,5

5
"Луч-3" ДЮСШ №2 

г.Тобольск
1.07,3

ТМТ-2



рекорд соревнований - 155 см.
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3ю Коваленко А.И.                                                                         

Айнуллина 

Айгуль
2002

"Победа" ДЮСШ 

№2
## 110

2001-2002

1ю
Плесовских С.В., 

Клевачёв Л.А.

Москвина 

Екатерина
2004

"Победа" ДЮСШ №2 ## 115 3ю Клевачёв Л.А.

Шешукова 

Татьяна
2004

"Победа" ДЮСШ №2 ## 135

3ю Клевачёв Л.А.

4

Филинкова 

Марина 2006 "Победа" ДЮСШ №2 90 115 3ю Клевачёв Л.А.

3 Зырянова Ксения
2006

"Победа" ДЮСШ №2 80 115

2ю Коваленко А.И.

2
Булашева 

Виктория
2005

"Победа" ДЮСШ №2 ## 125 2 Клевачёв Л.А.

1
Верёвочкина 

Софья
2006 "Вектор" ДЮСШ 2 ## 125

1ю Коваленко А.И.

3
Бикбулатова 

Екатерина

29.06.20

01г.

"Вектор" ДЮСШ 

2
## 120 2ю Коваленко А.И.

2 Охримец Татьяна 
09.10.20

02г.

"Вектор" ДЮСШ 

2
## 130

Коваленко А.И.

2003-2004

1 Диева Вероника 2001 "Победа" ДЮСШ №2 ## 135 1ю
Зольников А.С., 

Клевачёв Л.А.

110 3ю Клевачёв Л.А.

6 Гебел Влада 
2009 "Вектор" ДЮСШ 

2
70 95

140 145 150 155

2005 и мол

5 Диева Любовь 2007 "Победа" ДЮСШ №2 80

105 110

рез
разря

д
тренер115 120 125 130 135

75 80 85 90 95 100

открытые городские соревнования по лёгкой атлетике в помещении г. Тобольска

XVIII Рождественские старты памяти В.П.Неймышева 05.01.2018 г.

Прыжки в высоту
девочки, девушки 

М Ф.И. л.р. Организация

н
а

ч
а

л
ь

н
а

я

70
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Рекорд соревнований - 176 см.
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Главный судья  ________________ Л.А.Клевачёв

Главный секретарь  ____________ А.В.Бабий 

Клевачёв Л.А.

3 Слинкин Илья 2003 "Победа" ДЮСШ №2 ## 115 Клевачёв Л.А.

## 140 2ю Коваленко А.И.

2 Лада Сергей 2004 "Победа" ДЮСШ №2 ## 120

Клевачёв Л.А.

3
Александров 

Илья
2009 "Победа" ДЮСШ №2 70 105 Клевачёв Л.А.

2 Лада Дмитрий 2007 "Победа" ДЮСШ №2 90 115

2005 и мол.

1
Чукомин 

Александр
2006 "Вектор" ДЮСШ 

2
90 115 Коваленко А.И.

тренер115 120 125 130 135 140 145 150 155

95 100 105 110

рез
разря

д

Клевачёв Л.А.

№ Ф.И. л.р. Организация

н
а

ч
а

л
ь

н
а

я

70 75 80 85

Гиголаева Зарема
1999

##

рез
разря

д
тренер

150 155 160

2000 и ст.

М Ф.И. л.р. Организация

н
а

ч
а

л
ь

н
а

я 140 145

155 2

2003-2004

1 Торопов Даниил 2003

Клевачёв Л.А.

6
Соловьёв 

Николай
2010 "Победа" ДЮСШ №2 70 70 Клевачёв Л.А.

5 Козин Вячеслав 2008 "Победа" ДЮСШ №2 70 90

4 Кичеров Никита 2007 "Победа" ДЮСШ №2 70 100 Клевачёв Л.А.

"Вектор" ДЮСШ 

2

мальчики, юноши

90


